È liquidata la somma di euro 1.218.611,85 (unmilioneduecentodiciottoseicentoundici/85) a favore dell’
Avv.Francesco  Furnari a  gravare  sull’impegno  di  cui  all’articolo  1  e  regolarizzare  le  partite  in
c/sospeso con l’emissione di mandato di pagamento in modalità 15.

ART. 3
È impegnata la somma di euro 9.859,05  (novemilaottocentocinquantanove/05) per Interessi 
legali - Sentenza TRAP Sicilia  1109/2020-Descr.7-A-Sett 2021-Rag.1 – Sch.3 - Numero 
Variazione 7892 a valere sul capitolo di spesa 130024 “SPESE PER LITI, ARBITRAGGI, 
RISARCIMENTI ED ACCESSORI, NONCHE' PER L'ASSISTENZA LEGALE AI

[...]

Sicilia - codice gestionale SIOPE U.1.10.05.04.001 la cui spesa giuridicamente vincolante è 
esigibile nell’esercizio 2021, a favore dell’ Avv.Francesco Furnari;

ART. 4
È liquidata la somma di euro  € 9.859,05  (novemilaottocentocinquantanove/05) a favore dell’ 
Avv. Francesco Furnari a gravare sull’impegno di cui all’articolo 3 e regolarizzare le partite in 
c/sospeso con l’emissione di mandato di pagamento in modalità 15.

ART. 5
È impegnata la somma di euro € 32.476,89 (trentaduemilaquattrocentosettantasei/89) per com-
penso CTU - Sentenza TRAP Sicilia 1109/2020 -Descr.8-A-Sett 2021-Rag.1 – Sch.3 - Numero 
Variazione 7893 a valere sul capitolo di spesa 130024 “SPESE PER LITI, ARBITRAGGI, RI-
SARCIMENTI ED ACCESSORI, NONCHE' PER L'ASSISTENZA LEGALE AI DIPEN-

[...]

Autorità di Bacino del distretto idrografico della Sicilia - 
codice gestionale SIOPE U.1.10.05.04.001 la cui spesa giuridicamente vincolante è esigibile 
nell’esercizio 2021, a favore dell’ Avv.Francesco Furnari;

ART. 6
È liquidata la somma di euro € 32.476,89 (trentaduemilaquattrocentosettantasei/89) a favore 
dell’ Avv.Francesco Furnari a gravare sull’impegno di cui all’articolo 5 e regolarizzare le partite
in c/sospeso con l’emissione di mandato di pagamento in modalità 15.

ART. 7

È impegnata la somma di euro € 109.748,93 (centonovemilasettecentoquarantotto/93) per Spe-

[...]

È liquidata la somma di euro € 109.748,93 (centonovemilasettecentoquarantotto/93) a favore dell’
Avv.Francesco  Furnari; a  gravare  sull’impegno  di  cui  all’articolo  7  e  regolarizzare  le  partite  in
c/sospeso con l’emissione di mandato di pagamento in modalità 15.

ART. 9

È impegnata la somma di euro € 33.970,62  (trentatremilanovecentosettanta/62) per Altri Oneri 
Sentenza TRAP Sicilia 1109/2020 -Descr.10-A-Sett 2021-Rag.1 – Sch.3 - Numero Variazione 
7895 a valere sul capitolo di spesa 130024 “SPESE PER LITI, ARBITRAGGI, RISARCI-
MENTI ED ACCESSORI, NONCHE' PER L'ASSISTENZA LEGALE AI DIPENDENTI ED

[...]

Autorità di Bacino del distretto idrografico della Sicilia - codice gestio-
nale SIOPE U.1.10.05.04.001 la cui spesa giuridicamente vincolante è esigibile nell’esercizio 
2021, a favore di Regione Siciliana;

ART. 10
È  liquidata  la  somma  di  euro  €  33.970,62  (trentatremilanovecentosettanta/62) a  favore  della
Regione Siciliana; a gravare sull’impegno di cui all’articolo 9 e regolarizzare le partite in c/sospeso con
l’emissione di mandato di pagamento in modalità 15.

ART.11
Il provvedimento è inoltrato al Responsabile del procedimento per la pubblicazione sul sito istituzionale